Características
a Válvula
Dimensiones: DN20 a DN50 (3/4’’a 2’’)
Conexiones: soldar SW
Presión: PN100 (1500 lb)
Temperatura de trabajo: de -29ºC a + 200ºC
Material: Inox 316/CF8M
(para las piezas inox. en contacto con el fluido)

(mm)
L4
(mm)
Tiempo
maniobra
(90°)
(s)
Peso
(kg)
Referencia
100-230V AC y
100-350V DC
Referencia
15-30V AC y
12-48V DC
20 3/4" 81 244 192 170 15 4,52 450174-20A 450174-20B
25 1" 90 251 192 170 15 4,97 450174-25A 450174-25B
32 1"1/4 110 259 192 170 15 5,60 450174-32A 450174-32B
40 1"1/2 122 264 192 170 15 6,50 450174-40A 450174-40B
50 2" 140 276 192 170 20 8,00 450174-50A 450174-50B
Serie
50
50174-A V1025
VÁLVULAS